-2 pacientes (61 años y 93 años) con residencia en la localidad de VILLA CONSTITUCION.
-1 paciente (94 años) con residencia en la localidad de SANTA FE.
-1 paciente (59 años) con residencia en la localidad de CASILDA.
Hasta la fecha se registran un total de cuatro mil quinientos veintiocho (4528*) fallecidos 
en la provincia.

* ACLARACIÓN: en un caso informado el día de ayer como fallecido, se constató que residía 
habitualmente en otra jurisdicción.

Anexo 1

Distribución de los casos por residencia habitual

Departamento/Localidad

Total Confirmados Nuevos Confirmados